2024年 2月 2日

各位

会 社 名 株式会社コメ兵ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  石 原 卓 児

（コード番号：2780 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先 ＩＲ・広報部長  吉 田 浩 之

（TEL. 052-249-5366）

和解による訴訟の終了に関するお知らせ

 当社は 2021年 12月 20日付「訴訟提起に関するお知らせ」でお知らせいたしました損害賠償請求訴

訟について、和解により終了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 訴訟の提起から和解に至るまでの経緯

 当社は、2021年 12月 20日付「訴訟提起に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、旧ブラ

ンドオフの事業を承継するに際して当社が損害を被ったことを理由として、損害賠償請求を名古屋地方

裁判所に提訴しておりました。

 その後、裁判所より和解勧告がなされ、被告らが請求原因の一定の部分を認めたこと、一定額の金銭

の支払いを受けることを受け、本件訴訟の早期解決を図る観点から、和解案を受諾することといたしま

した。

2． 和解が成立した年月日

   2024年 2月 1日（木）

3． 和解した相手方

   旧ブランドオフ 代表取締役社長 他 3名

4． 和解の内容

 被告らが請求原因の一定の部分を認め、当社に対し一定額の金銭を支払いを受けることを受け、

早期解決を図る観点から、和解案を受諾することといたしました。具体的な金額等の内容につきま

しては、開示を差し控えさせていただきます。

5． 今後の見通し

   本訴による 2024年 3月期の連結業績予想の変更はありません。

以上

（参考）当期連結業績予想（2023年 8月 14日公表分）及び前期連結実績

(単位：百万円) 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属す

る当期純利益

当期連結業績予想

（2024年 3月期）

106,000 7,200 7,230 4,820

前期連結実績

（2023年 3月期）

86,113 5,168 5,406 3,706